עם זאת, לא מצאתי סיבה לחייב את המערער בהוצאות על עצם הגשת הבקשה. יש לזכור כי פסיקת הוצאות בתיקים פליליים תיעשה באורח חריג ובנסיבות חריגות ולא כדבר שבשגרה כפי שנעשה בתיקים אזרחיים.

לאור זאת, הערעור מתקבל בחלקו. הערעור על אי פסיקת הוצאות - נדחה. הערעור לגבי חיוב המערער בהוצאות המשיבה בסך 1500 ₪ - מתקבל.

ניתן היום, ט' תמוז תשע"ד, 07 יולי 2014, במעמד הצדדים.